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Hızlı Başlama Kılavuzu
Bu kılavuz, IBM WebSphere Business Compass olanağını kurmaya başlamak için
kullanabileceğiniz bilgileri içerir.

Ulusal dil sürümü: Hızlı Başlama Kılavuzu'nun başka dillerdeki sürümleri için Quick Start CD'sindeki PDF biçimli
kılavuzlara bakın.

Ürüne genel bakış
WebSphere Business Compass, iş yönüyle ilgili olarak yazma, işbirliğinde bulunma ve şirketin ya da iş biriminin içinde ve
dışındaki kişilerle iletişim kurma amacıyla kullanılabilecek farklı iki ortam sağlar.

1 Adım 1: Yazılıma ve belgelere erişilmesi
Bu ürün paketi aşağıdakileri içerir:
v Quick Start CD
v WebSphere Application Server Network Deployment
v DB2
v IBM® Installation Manager
v WebSphere Business Compass

Not: WebSphere Business Compass olanağına ürün DVD'sinden erişebilir ya da ürünü Passport Advantage Web
sitesinden yükleyebilirsiniz.

Not: Çevrimiçi Information C olanağına erişmek için şu adresi kullanın: publib.boulder.ibm.com/infocenter/dmndhelp/
v7r0mx/topic/com.ibm.btools.help.modeler.collab.publish.doc/welcome/home.html.

Bilinen sorunlar ve geçici çözümleri, şu adresle erişebileceğiniz yayın notları olarak yayınlanır: www.ibm.com/software/
integration/business-compass/.

2 Adım 2: Donanım ve yazılım yapılanışınızın değerlendirilmesi
Kuruluş belgelerindeki sistem gereksinmelerini gözden geçirin ve bu bilgilere ilişkin güncellemeler için şu adresle
erişebileceğiniz WebSphere Business Compass destek sitesindeki teknik notlara bakın: www.ibm.com/software/
integration/business-compass/.

3 Adım 3: WebSphere Business Compass olanağının kurulması
WebSphere Business Compass Sürüm 7.0.0.4 tipik kuruluş ve özel kuruluş ile kurulabilir. Tipik kuruluş varsayılan
değerleri kullanır ve bağımsız bir WebSphere Business Compass sunucusu yaratır. Özel kuruluş, size kuruluş üzerinde
daha fazla denetim sağlar ve WebSphere Business Compass olanağını Business Space için içerik sağlayan diğer
ürünlerle tümleştirme olanağı verir.

Bu ürünü kurmaya başlamadan önce, her kuruluş tipine ilişkin ayrıntılar için kuruluş bilgilerini okuyun. Şu adresteki
Information Center olanağına da bakabilirsiniz: publib.boulder.ibm.com/infocenter/dmndhelp/v7r0mx/topic/
com.ibm.btools.help.modeler.collab.publish.doc/welcome/home.html.

Ek bilgi

? Aşağıdaki Web siteleri önemli bilgilere erişmenizi sağlar:
v Kitaplık: www.ibm.com/software/integration/wbibusiness-compass/library/
v Ürün bilgileri: http://www.ibm.com/software/integration/business-compass
v Destek sitesi: www.ibm.com/software/integration/business-compass/
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